
CHAVILLE ENCHERES  15 Décembre 2013 Vins Alcools  01 47 50 48 59

N° Année
Estimations

par LOT

1 1 "CUVEE MARIE CLEMENT" Remoissonnet P&F, BOURGOGNE ALIGOTE - MAGNUM 1983 13/25
Bas goulot. Etiquette belle

2 3 Remoissonet P &F,  ALOXE CORTON - BOUTEILLE ? 21/36
Tous les lots :  Bas goulot. Etiquette belle

3 3 Remoissonet P &F,  ALOXE CORTON - BOUTEILLE ? 21/36

4 3 Remoissonet P &F,  ALOXE CORTON - BOUTEILLE ? 21/36

5 1 Remoissonet P&F, GEVREY CHAMBERTIN - BOUTEILLE 1966 72/105
6 1 Remoissonet P&F, GEVREY CHAMBERTIN - BOUTEILLE 1966 72/105

7 1 Remoissonet P&F, GEVREY CHAMBERTIN - BOUTEILLE 1966 72/105

8 1 Remoissonet P&F, GEVREY CHAMBERTIN - BOUTEILLE 1966 72/105

9 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65
Tous les lots :  Bas goulot. EtiquetteTachée
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10 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65
11 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65

12 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65

13 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65

14 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65

15 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65

16 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65

17 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65

18 1 P.A. André, POMMARD - BOUTEILLE 1966 55/65

19 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50
Tous les lots :  Bas goulot. Etiquette belle

20 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

21 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

22 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

23 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

24 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

25 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

26 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

27 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

28 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

29 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

30 6 Remoissonet P&F, GIVRY rouge - BOUTEILLE 1989 48/50

31 11 Bernard Château, BOURGOGNE rouge - BOUTEILLE 1978 180/200
Les 2 lots : Mi goulot. Etiquette tachée

32 12 Bernard Château, BOURGOGNE rouge - BOUTEILLE 1978 195/215
33 6 DOMAINE THENARD, CORTON - CLOS DU ROY 1982 90/100

Les 2 Lots  : Mi goulot. Etiquette tachée

34 6 DOMAINE THENARD, CORTON - CLOS DU ROY 1982 90/100

35 5 Berthaut, Côte de Nuits Villages - BOUTEILLE 1982 45/55
Les 2 lots : Mi goulot. Etiquette tachée

36 4 Berthaut, Côte de Nuits Villages - BOUTEILLE 1982 35/45

37 12 F. De La Roche Foucault, Gevrey-Chambertin - BOUTEILLE 1983 320/360
Tous les lots : Mi goulot. Etiquette tachée

38 12 F. De La Roche Foucault, Gevrey-Chambertin - BOUTEILLE 1983 320/360
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39 12 F. De La Roche Foucault, Gevrey-Chambertin - BOUTEILLE 1983 320/360

40 12 F. De La Roche Foucault, Pommard - BOUTEILLE 1983 290/310
Les 2 lots : Mi goulot. Etiquette tachée

41 12 F. De La Roche Foucault, Pommard - BOUTEILLE 1983 290/310

42 6 Bernard Château, SANTENAY - BOUTEILLE 1976 105/115
Les 2 lots : Mi goulot. Etiquette tachée

43 6 Bernard Château, SANTENAY - BOUTEILLE 1976 105/115

44 12 Laleure Piot, Côte de Nuits Villages "Les Bellevues" - BOUTEILLE 1985 205/215
Tous les lots : Mi goulot. Etiquette tachée

45 6 Laleure Piot, Chorey les Beaune - BOUTEILLE 1985 110/145
46 6 Laleure Piot, Chorey les Beaune - BOUTEILLE 1985 110/145

47 6 Bernard Château, Gevrey-Chambertin - BOUTEILLE   1985 175/190
Tous les lots : Mi goulot. Etiquette tachée

48 6 Bernard Château, Gevrey-Chambertin - BOUTEILLE   1985 175/190

49 6 S.G. Servoz, Gevrey Chambertin - BOUTEILLE  1985 175/190
50 6 S.G. Servoz, Gevrey Chambertin - BOUTEILLE  1985 175/190

51 11 Volpato, BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN - BOUTEILLE 1989 88/95
Mi goulot. Etiquette tachée

52 12 Bernard Château, Cotes de Nuites villages - BOUTEILLE 1976 265/285
Mi goulot. Etiquette tachée

53 6 Pothier Rieusset, Beaune 1er cru  Les Boucherottes - BOUTEILLE 1985 240/270
Tous les lots  : Mi goulot. Etiquette tachée

54 6 Pothier Rieusset, Beaune 1er cru  Les Boucherottes - BOUTEILLE 1985 240/270

55 6 Pothier Rieusset, Beaune 1er cru  Les Boucherottes - BOUTEILLE 1985 240/270

56 6 Pothier Rieusset, Beaune 1er cru  Les Boucherottes - BOUTEILLE 1985 240/270

57 12 Robert Guibourg, Aloxe Corton 1er cru Les Valozières - BOUTEILLE 1985 105/135
Les 2 lots  : Mi goulot. Etiquette tachée

58 12 Robert Guibourg, Aloxe Corton 1er cru Les Valozières - BOUTEILLE 1985 105/135

59 6 J.M. Boulley, Volnay 1er cru Les Caillerets - BOUTEILLE 1985 175/190
60 6 J.M. Boulley, Volnay 1er cru Les Caillerets - BOUTEILLE 1985 175/190

61 6 Rion Père et Fils, Vosne-Romanée 1er cru Les Chaumes - BOUTEILLE 1985 190/210
Les 2 lots : Mi goulot. Etiquette tachée

62 6 Rion Père et Fils, Vosne-Romanée 1er cru Les Chaumes - BOUTEILLE 1985 190/210
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Mi goulot. Etiquette tachée

63 10 Pothier Rieusset, Pommard 1er cru Les Charmots - BOUTEILLE  1985 350/390
Mi goulot. Etiquette tachée

64 10 Volpato-Costaille, Chambolle-Musigny 1er cru - BOUTEILLE 1989 340/370
Les 2 lots : Mi goulot. Etiquette tachée

65 10 Volpato-Costaille, Chambolle-Musigny 1er cru - BOUTEILLE 1989 340/370

66 6 Volpato, Chambolle-Musigny - BOUTEILLE 1989 225/240
Tous les lots  : Mi goulot. Etiquette tachée

67 6 Volpato, Chambolle-Musigny - BOUTEILLE 1989 225/240
68 8 Volpato, Chambolle-Musigny - BOUTEILLE 1989 290/320
69 6 Laleure Piot, Corton Grand cru "Le Rognet" -BOUTEILLE 1985 340/360

Tous les lots : Mi goulot. Etiquette tachée

70 6 Laleure Piot, Corton Grand cru "Le Rognet" -BOUTEILLE 1985 340/360

71 6 Laleure Piot, Corton Grand cru "Le Rognet" -BOUTEILLE 1985 340/360

72 6 Laleure Piot, Corton Grand cru "Le Rognet" -BOUTEILLE 1985 340/360

73 6 Laleure Piot, Corton Grand cru "Le Rognet" -BOUTEILLE 1985 340/360

74 6 Laleure Piot, Corton Grand cru "Le Rognet" -BOUTEILLE 1985 340/360

75 6 Laleure Piot, Corton Grand cru "Le Rognet" -BOUTEILLE 1985 340/360

76 6 Laleure Piot, Corton Grand cru "Le Rognet" -BOUTEILLE 1985 340/360

77 6 D. Peirazeau, Clos de la Roche - Grand cru - BOUTEILLE 1985 390/420
Les 2 lots : Mi goulot. Etiquette tachée

78 6 D. Peirazeau, Clos de la Roche - Grand cru - BOUTEILLE 1985 390/420

79 3 Remoissonet P&F, COTES DE NUITS VILLAGES - BOUTEILLE 1966 45/55
Mi goulot. Etiquette tachée

79 3 Remoissonet P&F, COTES DE NUITS VILLAGES - BOUTEILLE 1966 45/55
Tous les lots : Bas goulot. EtiquetteTachée

80 3 Remoissonet P&F, COTES DE NUITS VILLAGES - BOUTEILLE 1966 45/55

81 3 Remoissonet P&F, COTES DE NUITS VILLAGES - BOUTEILLE 1966 45/55

82 3 Remoissonet P&F, COTES DE NUITS VILLAGES - BOUTEILLE 1966 45/55

83 4 JC BOISSET, COTE DE BEAUNE VILLAGES - BOUTEILLE 1976 70/80
Tous les lots  : Bas goulot. EtiquetteTachée

84 4 JC BOISSET, COTE DE BEAUNE VILLAGES - BOUTEILLE 1976 70/80

85 4 JC BOISSET, COTE DE BEAUNE VILLAGES - BOUTEILLE 1976 70/80
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86 4 JC BOISSET, COTE DE BEAUNE VILLAGES - BOUTEILLE 1976 70/80

87 4 JC BOISSET, COTE DE BEAUNE VILLAGES - BOUTEILLE 1976 70/80

88 4 JC BOISSET, COTE DE BEAUNE VILLAGES - BOUTEILLE 1976 70/80

89 2 J.C. BOISSET, CHABLIS, 1er CRU - BOUTEILLE 1977 18/25
Haute épaule. Etiquette fanée.

90 3 J.C. BOISSET, CHABLIS, 1er CRU - BOUTEILLE 1977 18/25

91 3 J.C. BOISSET, CHABLIS, 1er CRU - BOUTEILLE 1977 18/25

92 3 J.C. BOISSET, CHABLIS, 1er CRU - BOUTEILLE 1977 18/25

93 3 J.C. BOISSET, CHABLIS, 1er CRU - BOUTEILLE 1977 18/25

94 4 JC BOISSET, COTE DE NUITS VILLAGES - BOUTEILLE 1975 35/40
95 3 JC BOISSET, COTE DE NUITS VILLAGES - BOUTEILLE 1975 25/30

Bas goulot. EtiquetteTachée

96 8 Les Caveaux Rhodanniens à Châteauneuf du Pape, CHATEAUNEUF DU PAPE - BOUTEILLE 1977 65/75
97 8 Les Caveaux Rhodanniens à Châteauneuf du Pape, CHATEAUNEUF DU PAPE - BOUTEILLE 1977 65/75

98 8 Les Caveaux Rhodanniens à Châteauneuf du Pape, CHATEAUNEUF DU PAPE - BOUTEILLE 1977 65/75

99 8 Les Caveaux Rhodanniens à Châteauneuf du Pape, CHATEAUNEUF DU PAPE - BOUTEILLE 1977 65/75

100 8 Les Caveaux Rhodanniens à Châteauneuf du Pape, CHATEAUNEUF DU PAPE - BOUTEILLE 1977 65/75

101 8 Les Caveaux Rhodanniens à Châteauneuf du Pape, CHATEAUNEUF DU PAPE - BOUTEILLE 1977 65/75

102 8 Les Caveaux Rhodanniens à Châteauneuf du Pape, CHATEAUNEUF DU PAPE - BOUTEILLE 1977 65/75

103 8 Les Caveaux Rhodanniens à Châteauneuf du Pape, CHATEAUNEUF DU PAPE - BOUTEILLE 1977 65/75

104 1 PERRIER JOUET champagne  cuvée belle Epoque 1975 - MAGNUM 1975 95/120
105 1 PERRIER JOUET champagne  cuvée belle Epoque 1975 - MAGNUM 1975 95/120

106
1

Malt Whisky The Macallan millésimé. 
Elle est disposée dans son coffret d’origine, avec son certificat. BOUTEILLE 1946 800/900

107 1 de Malliac, Armagnac 1920 1920 400/470
108 1 LIQUEUR SA NOYAUX DE POISSY - BOUTEILLE 35/40
109 1 LIQUEUR SA NOYAUX DE POISSY - BOUTEILLE 35/40

110 1 LIQUEUR SA NOYAUX DE POISSY - BOUTEILLE 35/40

111 1 LIQUEUR SA NOYAUX DE POISSY - BOUTEILLE 35/40

112 1 LIQUEUR SA NOYAUX DE POISSY - BOUTEILLE 35/40

113 1 LIQUEUR SA NOYAUX DE POISSY - BOUTEILLE 35/40

114 4 DUVAL & F. 1 Lt MADERE "old fine" - BOUTEILLE 1 LITRE 40/60

115 4 DUVAL & F. 1 Lt MADERE "old fine" - BOUTEILLE 1 LITRE 40/60

Description

Description
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116 4 DUVAL & F. 1 Lt MADERE "old fine" - BOUTEILLE 1 LITRE 40/60

117 4 DUVAL & F. 1 Lt MADERE "old fine" - BOUTEILLE 1 LITRE 40/60

118 12 Château DE L'HARANDAILH, Bordeaux - BOUTEILLE 1990 60/70
Haute épaule. Etiquette tachée

119 12 Château CHANTEGRIVE 89, GRAVES, rouge - BOUTEILLE 1989 180/210
Tous les lots  : Haute épaule. Etiquette tachée

120 12 Château CHANTEGRIVE 89, GRAVES, rouge - BOUTEILLE 1989 180/210

121 12 Château CHANTEGRIVE 89, GRAVES, rouge - BOUTEILLE 1989 180/210

122 12 Château CHANTEGRIVE 89, GRAVES, rouge - BOUTEILLE 1989 180/210

123 12 Château CHANTEGRIVE 89, GRAVES, rouge - BOUTEILLE 1989 180/210

124 12 Château CHANTEGRIVE 89, GRAVES, rouge - BOUTEILLE 1989 180/210

125 12 Château CHANTEGRIVE 89, GRAVES, rouge - BOUTEILLE 1989 180/210

126 12 Château LABEGORCE ZEDE, MARGAUX - BOUTEILLE 1971 200/250
Tous les lots  : Haute épaule. Etiquette tachée

127 12 Château LABEGORCE ZEDE, MARGAUX - BOUTEILLE 1971 200/220

128 12 Château LABEGORCE ZEDE, MARGAUX - BOUTEILLE 1971 200/220

129 12 Château LABEGORCE ZEDE, MARGAUX - BOUTEILLE 1971 200/220

130 12 Château LABEGORCE ZEDE, MARGAUX - BOUTEILLE 1971 200/220

131 12 Château LABEGORCE ZEDE, MARGAUX - BOUTEILLE 1971 200/220

132 12 Château LABEGORCE ZEDE, MARGAUX - BOUTEILLE 1971 200/220

133 12 Château LABEGORCE ZEDE, MARGAUX - BOUTEILLE 1971 200/220

134 1 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - JEROBOAM (5 litres) 1987 90/120
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

135 1 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - JEROBOAM (5 litres) 1987 90/120

136 1 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - JEROBOAM (5 litres) 1987 90/120

137 1 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - JEROBOAM (5 litres) 1987 90/120

138 1 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - JEROBOAM (5 litres) 1987 90/120

139 1 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - JEROBOAM (5 litres) 1987 90/120

140 6 Château RAUZAN SEGLA, MARGAUX - BOUTEILLE 1982 100/140
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

141 6 Château RAUZAN SEGLA, MARGAUX - BOUTEILLE 1982 100/140

142 6 Château RAUZAN SEGLA, MARGAUX - BOUTEILLE 1982 100/140

143 6 Château LAFLEUR, SAINT EMILION, Grand Cru - BOUTEILLE 1981 100/140

Description
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Description

Description

Description
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Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

144 6 Château LAFLEUR, SAINT EMILION, Grand Cru - BOUTEILLE 1981 100/140

145 6 Château LAFLEUR, SAINT EMILION, Grand Cru - BOUTEILLE 1981 100/140

146 6 Château LAFLEUR, SAINT EMILION, Grand Cru - BOUTEILLE 1981 100/140

147 6 Château SMITH HAUT LAFITTE, PESSAC LEOGNAN, rouge - BOUTEILLE 1985 210/250
Tous les lots  : Caisse bois. Bas goulot. Etiquette belle.

148 6 Château SMITH HAUT LAFITTE, PESSAC LEOGNAN, rouge - BOUTEILLE 1985 210/250

149 6 Château SMITH HAUT LAFITTE, PESSAC LEOGNAN, rouge - BOUTEILLE 1985 210/250

150 6 Château SMITH HAUT LAFITTE, PESSAC LEOGNAN, rouge - BOUTEILLE 1985 210/250

151 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 litres) 1985 75/95
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

152 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 litres) 1985 75/95

153 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 litres) 1985 75/95

154 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 litres) 1985 75/95

155 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 litres) 1985 75/95

156 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 litres) 1985 75/95

157 1 Château PEYRABON, HAUT MEDOC - JEROBOAM (5 litres) 1987 75/115
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

158 1 Château PEYRABON, HAUT MEDOC - JEROBOAM (5 litres) 1987 75/115

159 1 Château PEYRABON, HAUT MEDOC - JEROBOAM (5 litres) 1987 75/115

160 1 Château PEYRABON, HAUT MEDOC - JEROBOAM (5 litres) 1987 75/115

161 1 Château PEYRABON, HAUT MEDOC - JEROBOAM (5 litres) 1987 75/115

162 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

163 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

164 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

165 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

166 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

167 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

168 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

169 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

170 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

171 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35
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172 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

173 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

174 6 Château FOURNEY, SAINT EMILION Grand Cru - MAGNUM (1,5 litres) 1987 20/35

175 1  Château BEL AIR, SAINT EMILION 1er Grand Cru Classé - IMPERIAL (6 Litres) 1986 290/410
Bas goulot. Etiquette belle

176 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

177 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95

178 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95

179 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95

180 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95

181 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95

182 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95

183 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95

184 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95

185 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC, Grand Cru Classé - MAGNUM (1,5 LITRES) 1985 75/95

186 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1964 25/30
Tous les lots  : Haute épaule. Etiquette lég. déchirée.

187 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1964 25/30

188 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1964 25/30

189 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1964 25/30

190 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30286 - BOUTEILLE 1967 280/310
Tous les lots : Basse épaule. Etiquette tachée/ Déchirée

191 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30203 - BOUTEILLE 1967 280/310

192 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30279 - BOUTEILLE 1967 280/310

193 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30206 - BOUTEILLE 1967 280/310

194 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30285 - BOUTEILLE 1967 280/310

195 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

196 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

197 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

198 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

199 1 Château MOUTON ROTHSCHILD, PAUILLAC 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1985 280/310

Description

Description

Description

Description

Description
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Bas goulot. Etiquette belle

200 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

201 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

202 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

203 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

204 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

205 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

206 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

207 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

208 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

209 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

210 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

211 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

212 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

213 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

214 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

215 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

216 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

217 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

218 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

219 1 Château SEMEILLAN MAZEAU, LISTRAC MEDOC - BOUTEILLE 1966 40/50

220 1 Château PONTET CLAUZURE, SAINT EMILION Grand Cru - BOUTEILLE 1962 25/35
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

221 1 Château PONTET CLAUZURE, SAINT EMILION Grand Cru - BOUTEILLE 1962 25/35

222 1 Château PONTET CLAUZURE, SAINT EMILION Grand Cru - BOUTEILLE 1962 25/35

223 1 Château PONTET CLAUZURE, SAINT EMILION Grand Cru - BOUTEILLE 1962 25/35

224 1 Château PONTET CLAUZURE, SAINT EMILION Grand Cru - BOUTEILLE 1962 25/35

225 1 Château PETRUS , POMEROL 1971 900/ 1000
Mi épaule. Etiquette très abimée.

226 1 Château HAUT BRION, GRAVES 1er Grand Cru Classé 1979 280/380
Bas goulot. Etiquette bien

227 1 Château MARGAUX, MARGAUX 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1970 170/220

Description

Description

Description

Description

Description
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Haute épaule. Etiquette fanée.

228 1 Château BRANE-CANTENAC, MARGAUX Grand Cru Classé 1928 200/250
Haute épaule. Etiquette fanée.

229 1 Château D'YQUEM, SAUTERNES 1er Cru Classé 1967 800/1050
Bas goulot. Etiquette bien

230 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95
Tous les lots  : Basse épaule. Etiquette tachée

231 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

232 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

233 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

234 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

235 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

236 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

237 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

238 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

239 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

240 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

241 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

242 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

243 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

244 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

245 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

246 2 Château PONTET CLAUZURE, SAINT EMILION, Grand Cru 1962 50/70
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle 

247 2 Château PONTET CLAUZURE, SAINT EMILION, Grand Cru 1962 50/70

248 2 Château PONTET CLAUZURE, SAINT EMILION, Grand Cru 1962 50/70

249 2 Château PONTET CLAUZURE, SAINT EMILION, Grand Cru 1962 50/70

250 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30282 - BOUTEILLE 1967 280/310
Tous les lots  : Basse épaule. Etiquette tachée

251 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N°30204 - BOUTEILLE 1967 280/310

252 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30281- BOUTEILLE 1967 280/310

253 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30277 - BOUTEILLE 1967 280/310
Bas goulot. Etiquette tachée +

Description

Description

Description

Description

Description

Description

Description
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254 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30283 - BOUTEILLE 1967 280/310

255 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30205 - BOUTEILLE 1967 280/310

256 1 Château MOUTON ROTHSCHILD (de Cesar), PAUILLAC, Grand Cru Classé N° 30280 - BOUTEILLE 1967 280/310

257 4 Château FERRANDE, GRAVES, rouge 1969 60/80
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette tachée

258 4 Château FERRANDE, GRAVES, rouge 1969 60/80

259 4 Château FERRANDE, GRAVES, rouge 1969 60/80

260 4 Château FERRANDE, GRAVES, rouge 1969 60/80

261 4 Château FERRANDE, GRAVES, rouge 1969 60/80

262 4 Château FERRANDE, GRAVES, rouge 1969 60/80

263 4 Château FERRANDE, GRAVES, rouge 1969 60/80

264 4 Château FERRANDE, GRAVES, rouge 1969 60/80

265 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM 1985 75/95
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette tachée

266 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM 1985 75/95

267 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM 1985 75/95

268 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM 1985 75/95

269 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM 1985 75/95

270 1 Château MOUTON BARONNE PHILIPPE, PAUILLAC Grand Cru Classé - MAGNUM 1985 75/95

271 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45
Tous les lots  : Haute épaule. Etiquette belle

272 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

273 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

274 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

275 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

276 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

277 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

278 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

279 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

280 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

281 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

282 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

283 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

284 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

Description

Description

Description
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285 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

286 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

287 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

288 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

289 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

290 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

291 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

292 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

293 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

294 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

295 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

296 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

297 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

298 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

299 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

300 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

301 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

302 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

303 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

304 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

305 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

306 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

307 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

308 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

309 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

310 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

311 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

312 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

313 1 Château PEYRABON, Haut Médoc - MAGNUM 1987 35/45

314 2 Château CITRAN, HAUT MEDOC - BOUTEILLE 1964 35/50
Tous les lots  : Haute épaule. Etiquette tachée

315 2 Château CITRAN, HAUT MEDOC - BOUTEILLE 1964 40/55

316 2 Château CITRAN, HAUT MEDOC - BOUTEILLE 1964 40/55

317 2 Château CITRAN, HAUT MEDOC - BOUTEILLE 1964 40/55

Description
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318 2 Château CITRAN, HAUT MEDOC - BOUTEILLE 1964 40/55

319 2 Château CITRAN, HAUT MEDOC - BOUTEILLE 1964 40/55

320 2 Château CITRAN, HAUT MEDOC - BOUTEILLE 1964 40/55

321 2 Château CITRAN, HAUT MEDOC - BOUTEILLE 1964 40/55

Lots Non Présentés  : Château DU GLANA, SAINT JULIEN - BOUTEILLE 1966 65/75
326 3 Château DU GLANA, SAINT JULIEN - BOUTEILLE 1966 65/75

 Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette tachée 

327 3 Château DU GLANA, SAINT JULIEN - BOUTEILLE 1966 65/75

328 3 Château DU GLANA, SAINT JULIEN - BOUTEILLE 1966 65/75

329 3 Château DU GLANA, SAINT JULIEN - BOUTEILLE 1966 65/75

330 3 Château DU GLANA, SAINT JULIEN - BOUTEILLE 1966 65/75

331 3 Château DU GLANA, SAINT JULIEN - BOUTEILLE 1966 65/75

332 3 Château DU GLANA, SAINT JULIEN - BOUTEILLE 1966 65/75

333 2 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 20/50
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette tachée 

334 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

335 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

336 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

337 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

338 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

339 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

340 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

341 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

342 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

343 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

344 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

345 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

346 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

347 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

348 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

349 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

350 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

351 6 Château PEYRABON, Haut Médoc - BOUTEILLE 1987 75/100

352 1 Romanée Conti, N° bouteille : 00579 sur 5294 boutei lle 1971 5500/6000

322 à 325

Description

Description
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Niveau haute épaule, Étiquette fanée

353 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

354 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

355 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

356 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

357 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

358 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

359 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

360 1 Château LATOUR, PAUILLAC, 1er Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1962 350/410

361 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95
Tous les lots  : Basse épaule. Etiquette tachée

362 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

363 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

364 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

365 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

366 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

367 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

368 2 Château COS D'ESTOURNEL, SAINT ESTEPHE Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1954 60/95

369 5 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 70/80
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

370 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

371 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

372 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

373 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

374 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

375 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

376 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

377 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

378 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

379 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

380 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

381 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

382 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

Description

Description

Description

Description
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383 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

384 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

385 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

386 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

387 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

388 6 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

389 2 Château DOMAINE DE GAFFELIERE, SAINT EMILION Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 80/100

390 11 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette belle

391 12 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170

392 12 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170

393 12 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170

394 12 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170

395 12 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170

396 12 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170

397 12 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170

398 12 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170

399 12 Château PESSAN, GRAVES rouge - BOUTEILLE 1969 150/170

400 6 Château PHELAN SEGUR, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 125/175
Tous les lots  : Bas goulot. Etiquette tachée 

401 12 Château PHELAN SEGUR, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 250/300

402 12 Château PHELAN SEGUR, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 250/300

403 12 Château PHELAN SEGUR, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 250/300

404 12 Château PHELAN SEGUR, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 250/300

405 12 Château PHELAN SEGUR, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 250/300

406 12 Château PHELAN SEGUR, SAINT ESTEPHE, Grand Cru Classé - BOUTEILLE 1969 250/300

Description

Description
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407 10 MICHEL CLAIR, COGNAC *** - BOUTEILLE 75/80

408 12 MICHEL CLAIR, COGNAC *** - BOUTEILLE 80/95

409 12 MICHEL CLAIR, COGNAC *** - BOUTEILLE 80/95

410 10 MICHEL CLAIR, COGNAC *** - BOUTEILLE 80/95

411 10 DISTILLERIE DE POISSY, PORTO "very old" TAWNY - BOUTEILLE 75/80

412 10 DISTILLERIE DE POISSY, PORTO "very old" TAWNY - BOUTEILLE 75/80

413 2 SANDEMAN XERES, SECO --� DRY FINO - BOUTEILLE 25/40

414 2 SANDEMAN XERES, SECO --� DRY FINO - BOUTEILLE 25/35

415 2 SANDEMAN XERES, SECO --� DRY FINO - BOUTEILLE 25/35

416 2 SANDEMAN XERES, SECO --� DRY FINO - BOUTEILLE 25/35

417 2 SANDEMAN XERES, SECO --� DRY FINO - BOUTEILLE 25/35

Frédéric LEBEL Expert 06.07.34.25.68 Page 16 de 16 www.chaville-encheres.com


